ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к ОФЕРТЕ «ДОГОВОР ПО ОКАЗАНИЮ УСЛУГ ПЛАТФОРМЫ MAYAK.TRAVEL»
[bookmark: __DdeLink__1125_1434190988]ФОРМА для физических лиц, применяющих специальный налоговый режим для самозанятых граждан

Подтверждение о присоединении к Оферте «Договор по оказанию услуг Платформы MAYAK.TRAVEL.»

ГО Домодедово, с. Долматово							«__» __________ 20__

________, зарегистрированный в ФНС в качестве налогоплательщика налога на профессиональный доход в соответствии с ФЗ от 27.11.2018 № 422-ФЗ (паспорт гр. РФ серия _________ номер ________________) на основании справки о регистрации плательщика налога на профессиональный доход (форма КНД1122035, № ____________ от __._____.202_ г.), именуемый в дальнейшем «Поставщик», настоящим заявляет намерение присоединиться к Договору по оказанию услуг Платформы MAYAK.TRAVEL, размещенному по адресу __________(далее – Договор), и соглашается с условиями Договора в полном объеме.
Термины, используемые в настоящем соглашении, определены Договором.
Поставщик подтверждает, что до направления настоящего соглашения с условиями договора в адрес Оператора в целях присоединения к Договору, между сторонами проведены переговоры и достигнуты договоренности обо всех существенных условиях, значение для сторон при заключении Договора.
Настоящим соглашением Поставщик информирует Оператора о том, что Поставщик применяет специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход». Оплата налога на профессиональный доход Поставщика, осуществляется Поставщиком самостоятельно.

В случае снятия Поставщика с учета в качестве плательщика налога на профессиональный доход он обязуется сообщить об этом Оператору в течение 3 (трех) календарных дней с даты снятия с учета.
Настоящим Поставщик подтверждает, что принимает и соглашается с Тарифами, предусмотренными ниже:
	Вознаграждение Оператора
	Тариф

	Название Тарифа
	«Фиксированный»/ «Подписка»
«Стандарт»
«Индивидуальный»

	Вознаграждение за возврат Услуг
	Х% от стоимости Услуги

	Вознаграждение за предоставление доступа и права использовать Платформу Оператора
	Х рублей (фиксированная стоимость за период)

	Вознаграждение за реализованную Услуг
	Х % от стоимости Услуги

	Вознаграждение за реализованный сертификат
	Х % от стоимости сертификата

Подпись Поставщика:
	(ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО)
Паспорт: _________
Серия: ____ Номер: _________
Кем выдан: ____________
Дата выдачи: ____________
Код подразделения: ____________
Адрес регистрации: ____________
Почтовый адрес: ____________
ИНН: _________
Расчетный счет: _________
Банк: _________
БИК: _________
Кор.счет: _________
e-mail: _________
__________________/И.О. ФАМИЛИЯ/
 «____»____________20__ года

Подтверждение о присоединении:
Настоящим подтверждение о присоединении к Договору по оказанию услуг Платформы MAYAK.TRAVEL принято.
Подпись Оператора:
	ООО «НАИТ»
Юридический адрес: 142074, Московская область, г. Домодедово, с. Долматово, д. 1А
Почтовый адрес: 141090 Московская область, г.Королёв, мкр-н Юбилейный, а/я 1181
ИНН:5009120414
КПП: 500901001
ОГРН: 1195027016524
Расч. счет: 40702810202500041256
Банк: ООО «Банк Точка»
БИК: 044525104
Кор.счет: 30101810745374525104
(ДОЛЖНОСТЬ)
__________________/И.О. Фамилия /
МП
 «____»____________20__ года

1